Câmara Municipal de Juina - MT
Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000.

Fone: 3566-8900 site: www.luina.mtleg.br

REQUERIMENTO DE CONCESSÃO DE DIÁRIAS n° 072/2024

DADOS DO PROPOSTO/BENEFICIÁRIO

kj jrj
13. ui ah,

Nome: Lindomar Rodrigues Telefone: (**) ***74-6***

Cargo: Contador CPF ***.374.381-**

N2 da Matricula: 0165 E-mail contabilidade@juina.mt.leg.br

DADOS DA VIAGEM

TIPO DE VIAGEM: ( X ) No Estado ( ) Fora do Estado ( ) Fora do País

a

MEIO DE TRANSPORTE: ( ) Próprio ( ) Veículo da Instituição ( ) Aéreo ( x ) Rodoviário

MOTIVO DA VIAGEM: (Objetivo/Assunto a ser tratado/ Evento/ Data do início e fim):

Participar do workshop "Encerramento de mandato e transição de governo: Diretrizes e boas

práticas", a ser realizado pela empresa Vanessa Carli Treinamentos Ltda, nos dias 24 e 25 de outubro,

em Cuiabá", conforme requerimento de autorização anexo.

Origem

Juína

Destino

Cuiabá

Data da Saída

23/10/2024
Quarta-feira

Previsão de
  horário
07:00 horas

Data do Retorno/saída

25/10/2024
Sexta-feira 21:00 horas

Previsão de horário
de chegada
26/10/2024

Sábado 08:00 horas

QUANTIDADE DE DIÁRIAS NECESSÁRIAS: 3 (três)

TERMO DE COMPROMISSO
Pelo presente, comprometo-me a:
a) Apresentar prestação de contas, quando do retorno, dentro do prazo de 05 (cinco) dias úteis, conforme estabelecido

na Lei vigente;
b) Juntar a prestação de contas todos os documentos necessários, elencados na Lei vigente.
c) Restituir valores de diárias no prazo de 05 (cinco) dias, caso o retorno dê-se antes do previsto ou o deslocamento não

ocorrer.

Observações:

Número de CPF e de telefone não informado por completo, em observância à LEI n° 13709, de 14 de agosto de

2018 que dispõe sobre a "Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais (LGPD)".

SOLICITAÇÃO

Data da

Solicitação
16/10/2024 #é A

Lindomar Rodrigues

Contador

Ciente:

Fabiano Aurélio Ribeiro

Presidente

AUTORIZAÇÃO

, Data

 / /gOZ;14.

Fabiano Aurélio Ribeiro

Presidente

GMDS Página 1 de 1

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE JUíNA

A Sua Excelência o Senhor

Fabiano Aurélio Ribeiro

Presidente da Câmara Municipal de Juina

REQUERIMENTO

Eu Lindomar Rodrigues, Contador desta Casa de Leis, vêm mui

respeitosamente, REQUERER a autorização para participar do curso "Encerramento de

mandato e transição de governo: Diretrizes e boa prática", a ser realizado pela empresa

Capaccitar Consultoria e Treinamentos nos dias 24 e 25 de outubro de 2024, em Cuiabá.

Destaco a relevância em participar do evento por tratar-se de conteúdo pertinente

às atribuições deste setor, e considerando a necessidade em atualizar os conhecimentos e

promover melhorias nos trabalhos realizados por este contador.

Ressalto quanto às despesas de inscrição e diárias a serem custeadas por esta

Casa.

evento.

Segue em anexo a este o informe com detalhes da capacitação e programação do

Nestes termos, peço e Aguardo deferimento.

Juina/MT, 16 de outubro de 2024.

lote
Lindo ar Rodrigues

Contador
CRC-MT: 020015/0-3

AUTORIZADO
, Data

lb /10 /9024

Fabiano Aurélio Ribeiro
Presidente

GMDS Página 1 de 1

Anexo Administrativo Ver. Paulo de Oliveira Fernandes - Praça Tancredo de Almeida Neves, 519N
Fone: 3566-8900 cite: www.luiria.rntleaby

CEP 78320-000 - Juina - Mato Grosso

Câmara Municipal de Juina

SOLICITAÇÃO DE CONCESSÃO DE PASSAGENS.

PORTARIA N.° 52/2017, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2017.

Nome: Lindomar Rodrigues

Objetivo e justificativa da viagem:

Participar do curso "Encerramento de mandato e transição de governo: Diretrizes e boas

.1-aficas".

Realizado por: Empresa Capaccitar Treinamentos Ltda.

Local: Cuiabá - MT .

Meio de transporte: ( ) aéreo

( X ) terrestre

Passagem: ( X ) ida

( X ) volta

Cidade origem: Juina Estado: MT

Cidade destino: Cuiabá Estado: MT

Data prevista da viagem: 22/10/2024 as 19:00h

Data prevista de retorno: 25/10/2024 as 21:00h

Data e horário previstos para chegada em Juina: 26/10/2024 às 08:00 horas da manhã

Lindo r Rodrigues
Contador

CRC-MT: 020015/0-3

Autorizo a realização da viagem:

Data: 16_/ /  2C214

Fabiano Aurélio Ribeiro
Presidente

GMDS. Pagina 1 de 1
Av. dos Jambos, 519N - Praça Tancredo de Almeida Neves.

Fone: 3566-8900 site: www.juina.mt.leg.br CEP 78320-000 — Juina - Mato Grosso